
 

H γνησιότητα του παρόντος μπορεί να επιβεβαιωθεί από το https://www.businessregistry.gr/publicity

Η παρούσα ανακοίνωση αποτελει προιόν αυτοματοποιημένης καταχώρισης δυνάμει της διάταξης του άρθρου 102 του

ν.4635/2019 με μέριμνα και ευθύνη του υπόχρεου.

 

  

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΩΝ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ Γ.Ε.ΜΗ. ΚΑΙ ΥΜΣ

Αθήνα,04/10/2022

Αριθ. Πρωτ.:2725171

Αρμόδια Υπηρεσία ΓΕΜΗ: ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ

ΑΘΗΝΑΣ

Τηλέφωνο: 2103380200

E-mail: eea@eea.gr

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Αυτοματοποιημένης Καταχώρισης στο Γενικό Εμπορικό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.),  στοιχείων της  Ιδιωτικής Κεφαλαιουχικής

Εταιρείας  με  την  επωνυμία  Π.  ΕΛΣΑΜΠΑΓ  ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  Ι.Κ.Ε.,  το  διακριτικό  τίτλο  ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΑ

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ   -  ΠΥΡΑΜΙΣ  ΜΟΝ.  ΙΚΕ  και  αριθμό  ΓΕΜΗ  142626103000.

Την  04/10/2022  καταχωρήθηκαν  αυτοματοποιημένα  στο  Γενικό  Εμπορικό  Μητρώο  (Γ.Ε.ΜΗ.),  με  Κωδικό  Αριθμό

Καταχώρησης 3094639, οι εγκεκριμένες από την 04/10/2022 Συνέλευση των εταίρων οικονομικές καταστάσεις με τις σχετικές

εκθέσεις  όπου  από  την  κείμενη  νομοθεσία  απαιτούνται  της  Ιδιωτικής  Κεφαλαιουχικής  Εταιρείας  με  την  επωνυμία  «Π.

ΕΛΣΑΜΠΑΓ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.», το διακριτικό τίτλο «ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΑ  ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ  - ΠΥΡΑΜΙΣ ΜΟΝ. ΙΚΕ»

και αριθμό ΓΕΜΗ 142626103000, για τη χρήση 01/01/2021 έως 31/12/2021.

Οι οικονομικές καταστάσεις με τις σχετικές εκθέσεις όπου από την κείμενη νομοθεσία απαιτούνται αποτελούν αναπόσπαστο

μέρος της παρούσας ανακοίνωσης.



Π ΕΛΣΑΜΠΑΓ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ

ΠΑΡΟΔΟΣ ΚΝΩΣΟΥ 65 ΑΙΓΑΛΕΩ

Α.Φ.Μ.:    800838911

ΑΡ.Γ.Ε.ΜΗ : 142626103000

B.6:ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΠΟΛΥ ΜΙΚΡΕΣ ΟΝΤΟΤΗΤΕΣ

2021 2020Σημειώσεις

ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ 01/01/2021 - 31/12/2021

Κύκλος εργασιών (καθαρός) 45.799,0054.650,80

Λοιπά συνήθη έσοδα 0,00300,00

Μεταβολές αποθεμάτων(εμπορεύματα,προιόντα,ημικατ/μένα) -2.933,182.418,16

Αγορές εμπορευμάτων και υλικών -18.934,75-31.202,78

Παροχές σε εργαζόμενους -10.161,11-9.846,90

Αποσβέσεις ενσωμάτων παγίων και άυλων στοιχείων -1.005,00-1.005,00

Λοιπά έξοδα και ζημιές -26.023,93-44.625,16

Λοιπά έσοδα και κέρδη 951,523.615,27

Τόκοι και συναφή κονδύλια(καθαρό ποσό) -198,86-198,81

Αποτέλεσμα προ φόρων -12.506,31-25.894,42

Φόροι 0,000,00

Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους -12.506,31-25.894,42

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΕΛΣΑΜΠΑΓ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΦΜ:028076305

ΑΦΜ:038776700

Ο ΛογιστήςΟ Νόμιμος Εκπρόσωπος



B.5:Ισολογισµός πολύ µικρών οντοτήτων

          Αποµειωµένα

Απαιτήσεις

Σύνολο Καθαρής θέσης και Υποχρεώσεων

Προκαταβολές και Έσοδα Εισπρακτέα

Μείον Αποσβεσµένα
Πάγια

Λοιπά

Καθαρή Θέση και Υποχρεώσεις
Κεφάλαια και Αποθεµατικά

Βραχυπρόθεσµες Υποχρεώσες
Μακροπρόθεσµες Υποχρεώσεις

Σύνολο Ενεργητικού

Αποθέµατα

Περιουσιακά Στοιχεία

      8.714,89

    148.804,50

      9.147,55

    177.026,17

      2.519,72

    176.138,29

       -887,88

          0,00

    176.138,29

     21.085,81

      4.937,88

    212.088,14

    -26.782,30

          0,00

    185.305,84

     14.759,19

      9.401,23

    150.260,91

    185.305,84

     21.085,81

2021____ 2020____

Π ΕΛΣΑΜΠΑΓ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ
ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ
ΠΑΡΟ∆ΟΣ ΚΝΩΣΟΥ 65 ΑΙΓΑΛΕΩ
Α.Φ.Μ.:    800838911

          0,00

     14.134,18

          0,00

     15.139,18

      5.946,63       6.951,63

Σηµειώσεις_________

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΕΛΣΑΜΠΑΓ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΦΜ:028076305
ΑΦΜ:038776700

Ο Λογιστής_________Ο Νόµιµος Εκπρόσωπος___________________

 ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ 01/01/2021 - 31/12/2021

ΑΡ.Γ.Ε.ΜΗ : 142626103000



ΠΡΟΣΑΡΤΗΜΑ
Σηµειώσεις επί των χρηµατοοικονοµικών καταστάσεων

Εκκαθάριση (Παρ. 3(ζ) άρθρου 29)

Συνεχιζόµενη δραστηριότητα (Παρ. 3(στ) άρθρου 29)

Χρηµατοοικονοµικές καταστάσεις που συντάχθηκαν (Παρ. 34 άρθρου 29)

Κατάρτιση χρηµατοοικονοµικών καταστάσεων (Παρ. 3(θ) άρθρου 29)

∆ηµόσιο µητρώο (Παρ. 3(ε) άρθρου 29)

Σηµειώσεις

Κατηγορία οντότητας (Παρ. 3(η) άρθρου 29)

∆ιεύθυνση έδρας (Παρ. 3(δ) άρθρου 29)

Νοµικός τύπος (Παρ. 3(β) άρθρου 29)

Περίοδος αναφοράς (Παρ. 3(γ) άρθρου 29)

Επωνυµία (Παρ. 3(α) άρθρου 29)

Οι χρηµατοοικονοµικές καταστάσεις έχουν καταρτιστεί σε πλήρη συµφωνία µε το Ν4308/2014

Συντάχθηκε συνοπτική κατάσταση αποτελεσµάτων βάσει του υποδείγµατος Β.6

ΠΑΡΟ∆ΟΣ ΚΝΩΣΟΥ 65 10499 ΑΙΓΑΛΕΩ

Π ΕΛΣΑΜΠΑΓ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ

Πολύ Μικρή

H οντότητα λειτουργεί µε παραδοχή της συνεχιζόµενης δραστηριότητας

Από 01/01/2021 έως 31/12/2021

Γ.Ε.ΜΗ Αριθµός 142626103000

Μονοπρόσωπη Ι.Κ.Ε.

Η οντότητα δεν έχει τεθεί υπό εκκαθάριση

Σελίδα 1 από 1

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΕΛΣΑΜΠΑΓ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΑΦΜ:028076305 ΑΦΜ:038776700

Ο Λογιστής_________Ο Νοµίµος Εκπροσώπος___________________

,   /  /
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